Balance de situacion

Empresa:  CONFED. EDUCACION Y GESTION

ACTIVO
De Apertura a Diciembre De Apertura a Diciembre
Acumulados 2024 (Euro) Acumulados 2023 (Euro)
A) ACTIVO NO CORRIENTE 1.168.424,11 1.170.427,87
I. Inmovilizado Intangible 55.713,63 58.803,70
II. Inmovilizado Material 42.135,25 45.867,68
III. Inversiones Inmobiliarias 648.542,99 659.078,37
IV Inversiones en empresas del grupo y
asociadas a largo plazo 1.923,52 1.923,52
V.Inversiones financieras a largo plazo 6.800,00 6.800,00
VI. Activos por impuestos diferidos 413.308,72 397.954,60
B) ACTIVO CORRIENTE 7.785.028,33 8.314.589,02
|. Activos no corrientes mantenidos venta
II. Existencias
lIl. Usuarios y otros deud. de la act. propia 39.068,52 25.048,80
IV. Deudores comerciales y otras ctas.cobrar 120.837,85 808.065,32
1. Clientes ventas y Prestacion Servicios 36.679,21 27.139,45
2. Accionistas (socios) por desembolsos exig.
3. Otros deudores 84.158,64 780.925,87
V. Inversiones emp.grupo y asociadas C/P
Vl.Inversiones financieras a corto plazo 3.379.596,71 858.681,32
VII. Periodificaciones a corto plazo 240.538,26
VIII. Efectivo y otros activos liquidos 4.245.525,25 6.382.255,32
TOTAL ACTIVO 8.953.452,44 9.485.016,89

31 de Diciembre de 2.024
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Balance de situacion

Empresa:  CONFED. EDUCACION Y GESTION
PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
|. Fondo Social
1. Capital escriturado
2. Fondo Social
II. Prima de Emision
lll. Reservas
IV. (Acciones y Particip. patrimonio propias)
V. Resultados Ejercicios Anteriores
VI. Otras aportaciones de socios
VII. Resultado del ejercicio
Perd. y Ganancias
VIII. (Dividendo a Cuenta)
IX. Otros instrumentos de patrimonio neto
A-2) Ajustes por cambio de valor
A-3) Subvenciones, donacion y legados recib.
A-4) Patrim.neto pdte. de ajustar al NPGC
B) PASIVO NO CORRIENTE
|. Provisiones a largo plazo
II. Deudas a largo plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a largo plazo
4. Deudas con caracteristicas especiales
lIl. Deudas con empresas del grupo y
asociadas a largo plazo
IV. Pasivos por impuestos diferidos
V. Periodificaciones a largo plazo
VI. Pasivo no corriente pdte. ajustar NPGC
C) PASIVO CORRIENTE
. Pasivos vinculados con activos no
corrientes mantenidos para la venta
II. Provisiones a corto plazo
IIl. Deudas a corto plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a corto plazo
4. Deudas con caracteristicas especiales
IV. Deudas con emp. grupo y asociadas a C/P
V. Acreedores ciales. y otras ctas. pagar
1. Proveedores
2. Otros acreedores
VI. Periodificaciones
VII. Activos no corrient.pdtes.ajust.NPGC

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2024 (Euro)

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2023 (Euro)

8.544.789,23
8.500.024,40
3.996.309,40
3.996.309,40
120.729,53

3.956.105,08

426.880,39

44.764,83

86.496,65
67.221,71
6.500,00

6.500,00

12.774,94

322.166,56

54.970,65
82.858,91
30.550,19
52.308,72
184.337,00

8.953.452,44

9.098.096,17
8.073.215,21
3.996.309,40
3.996.309,40
120.475,14

3.886.876,84

69.553,83

1.024.880,96

73.721,71
67.221,71
6.500,00

6.500,00

313.199,01

47.287,18
83.222,40
2347114
59.751,26
182.689,43

9.485.016,89

31 de Diciembre de 2.024

Pagina: 23



