

Balance de situación

Empresa: CONFED. EDUCACION Y GESTION

ACTIVO

	De Apertura a Diciembre Acumulados 2024 (Euro)	De Apertura a Diciembre Acumulados 2023 (Euro)
A) ACTIVO NO CORRIENTE	1.168.424,11	1.170.427,87
I. Inmovilizado Intangible	55.713,63	58.803,70
II. Inmovilizado Material	42.135,25	45.867,68
III. Inversiones Inmobiliarias	648.542,99	659.078,37
IV Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo	1.923,52	1.923,52
V.Inversiones financieras a largo plazo	6.800,00	6.800,00
VI. Activos por impuestos diferidos	413.308,72	397.954,60
B) ACTIVO CORRIENTE	7.785.028,33	8.314.589,02
I. Activos no corrientes mantenidos venta		
II. Existencias		
III. Usuarios y otros deud. de la act. propia	39.068,52	25.048,80
IV. Deudores comerciales y otras ctas.cobrar	120.837,85	808.065,32
1. Clientes ventas y Prestacion Servicios	36.679,21	27.139,45
2. Accionistas (socios) por desembolsos exig.		
3. Otros deudores	84.158,64	780.925,87
V. Inversiones emp.grupo y asociadas C/P		
VI.Inversiones financieras a corto plazo	3.379.596,71	858.681,32
VII. Periodificaciones a corto plazo		
VIII. Efectivo y otros activos líquidos	4.245.525,25	6.382.255,32
TOTAL ACTIVO	8.953.452,44	9.485.016,89

Balance de situación

Empresa: CONFED. EDUCACION Y GESTION
PATRIMONIO NETO Y PASIVO

	De Apertura a Diciembre Acumulados 2024 (Euro)	De Apertura a Diciembre Acumulados 2023 (Euro)
A) PATRIMONIO NETO	8.544.789,23	9.098.096,17
A-1) Fondos propios	8.500.024,40	8.073.215,21
I. Fondo Social	3.996.309,40	3.996.309,40
1. Capital escriturado		
2. Fondo Social	3.996.309,40	3.996.309,40
II. Prima de Emisión		
III. Reservas	120.729,53	120.475,14
IV. (Acciones y Particip. patrimonio propias)		
V. Resultados Ejercicios Anteriores	3.956.105,08	3.886.876,84
VI. Otras aportaciones de socios		
VII. Resultado del ejercicio		
Perd. y Ganancias	426.880,39	69.553,83
VIII. (Dividendo a Cuenta)		
IX. Otros instrumentos de patrimonio neto		
A-2) Ajustes por cambio de valor		
A-3) Subvenciones, donacion y legados recib.	44.764,83	1.024.880,96
A-4) Patrim.neto pdte. de ajustar al NPGC		
B) PASIVO NO CORRIENTE	86.496,65	73.721,71
I. Provisiones a largo plazo	67.221,71	67.221,71
II. Deudas a largo plazo	6.500,00	6.500,00
1. Deudas con entidades de crédito		
2. Acreedores por arrendamiento financiero		
3. Otras deudas a largo plazo	6.500,00	6.500,00
4. Deudas con características especiales		
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo		
IV. Pasivos por impuestos diferidos	12.774,94	
V. Periodificaciones a largo plazo		
VI. Pasivo no corriente pdte. ajustar NPGC		
C) PASIVO CORRIENTE	322.166,56	313.199,01
I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta		
II. Provisiones a corto plazo		
III. Deudas a corto plazo		
1. Deudas con entidades de crédito		
2. Acreedores por arrendamiento financiero		
3. Otras deudas a corto plazo	6.500,00	6.500,00
4. Deudas con características especiales		
IV. Deudas con emp. grupo y asociadas a C/P	54.970,65	47.287,18
V. Acreedores ciales. y otras ctas. pagar	82.858,91	83.222,40
1. Proveedores	30.550,19	23.471,14
2. Otros acreedores	52.308,72	59.751,26
VI. Periodificaciones	184.337,00	182.689,43
VII. Activos no corrient.pdtes.ajust.NPGC		
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	8.953.452,44	9.485.016,89